平成 25 年４月 17 日

各      位

会 社 名 日 本 プ リ メ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 中川 善司

 （ＪＡＳＤＡＱコード番号２７９５）

問 合 せ 先 執行役員 総務部長  神戸 秀実

電 話 ０ ３ （ ３ ７ ５ ０ ） １ ２ ３ ４

営業外収益（為替差益、投資有価証券評価益）の計上に関するお知らせ

 平成 25 年 3 月期連結会計年度（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）における

営業外収益（為替差益、投資有価証券評価益）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の内容

当連結会計年度（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）において、急激な為替相場

の変動により 198 百万円を営業外収益に計上いたします。

２．営業外収益（投資有価証券評価益）の内容

当連結会計年度（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）において、保有しておりま

すユーロ円建 為替リンク債（その他有価証券）が 49 百万円の投資有価証券評価益の発生と

なったため、営業外収益に計上いたします。

   なお、上記の（1.2）金額は、平成 25 年３月末時点での為替相場の影響によるものであり、

今後の為替相場等によりこの額は変動いたします

３. 今後の見通し

   上記の為替差益および投資有価証券評価益の計上による業績への影響等につきましては、

現在精査中であり、確定次第速やかに開示いたします。

                                      以上

－1－